

## TURLI BICHIMDAGI ERKAKLAR POLOSI TAHLILI

**Vohidjon Homidov Obidovich**

*Farg‘ona politexnika instituti*

*Yengil Sanoat va To‘qimachilik fakulteti katta o‘qituvchisi.*

**Sotvoldiyev Ahrorbek Ahmadjon o‘g‘li**

*Farg‘ona politexnika instituti Yengil sanoat va to‘qimachilik fakulteti talabasi .*

**Annotatsiya:** Ushbu ilmiy maqolada turli bichimdagi erkaklar polosi turlari, hozirgi kunda erkaklar uchun qanday polo urfda ekani tahlil qilindi.

**Аннотация:** В этой диссертации были проанализированы типы мужского поло различной формы, какие поло для мужчин в настоящее время являются традиционными.

**Annotation:** this thesis analyzed the types of men's polo of different physiques, what polo fashion is currently for men

**Kalit so‘zlar:** kiyim, usti kiyim, polo, trikotaj, zamonaviy polo, paxta tolali polo, sport uslubidagi polo.

**Ключевые слова:** одежда, верхняя одежда, поло, трикотаж, современное поло, хлопковое поло, спортивное поло.

**Keywords:** clothing, outerwear, polo, knitwear, modern polo, cotton fiber polo, sports style polo.

Kiyim bu - jamiyatning moddiy va ma‘naviy madaniyatining bir qismidir. Kiyim bu - kundalik kiyish uchun mo‘ljallangan buyumlar va faqat podiumdagina namoyish etiladigan san‘at asaridir. Modaning rivojlanishi va kiyimning o‘zgarishi huddi tarixning rivojlanishiga o‘xshab spiral bo‘yicha ketmoqda. Hozirda kiyim orqali inson o‘zining individualligini namoyon qilmoqda. Kiyim yordamida takrorlanmas ko‘rinish yarata olish tashqi ko‘rinishni mohirona o‘zgartira olishdan kamchiliklarni berkitib o‘zining tashqi ko‘rinishining ustunlik jixatlarini noziklik bilan ko‘rsata olishdan insonning nozik didligi ekanligini anglab olish mumkin. Hozirgi vaqtda dunyo aholisi hamda o‘zbekistonda erkaklar uchun asosiy yo‘nalishdan chetlanish urfga kirmoqda va omaga taqdim etilib kelinmoqda.

Erkaklar ko‘ylagining quyidagi usullari mavjud:

Klassik uslubdagi erkaklar ko‘ylagi, sport uslubdagi, fantaziya uslubdagi erkaklar ko‘ylagi, safari uslubdagi erkaklar ko‘ylagi.

Gazlama turiga qarab : Tabiiy tolali gazlamalardan ko‘ylagi, sun‘iy tolali gazlamalardan ko‘ylagi, aralash tolali gazlamalardan ko‘ylagi.

Zamonaviy erkaklar sport uslubidagi ko‘ylagi bilan soatlar, turli xil uslubdagi shimlar kiyishadi. Erkaklar polo ko‘ylagi mavsumiy hisoblanmaydi. Chunki har bir faslda

ko'ylagi kiyilishdan to'xtamaydi. Lekin bahor yoz mavsumi uchun juda samarali. Erkaklar polo ko'ylagi har xil matolardan tayyorlanadi.

Trend bo'yicha erkaklar polo ko'ylagi erkalar qo'llarida braslet soatlar bilan yanada tashqi ko'rinishini ochadi; Zamonaviy usulda tikilgan erkaklar sport polo juda garderob uchun beqiyos aksessuar hisoblanadi

**Polo turlari**

1-jadval

<p>Yuqori sifatli POLO</p>		<p>Yuqori sifatli POLO ko'ylak Shaxsiy jamoa liboslari Moslashtirilgan Lapel sinfidagi kiyimlar Qisqa yengli bo'sh reklama turdagi ko'ylaklar mavjud.</p>
<p>Paxta tolali polo</p>		<p>Biz ko'p yillik kiyim-kechak ishlab chiqarish texnologiyasini birlashtiramiz va paxta chiziqli polo ko'ylaklarini professional tarzda ishlab chiqarish uchun mijozlar fikrini qabul qilamiz. Biz mijozlar ehtiyojini qondirishni doimiy ravishda yaxshilash uchun ilg'or ishlab chiqarish texnologiyasini o'zlashtiramiz</p>

<p>Sport uslubidagi polo.</p>		<p>POLO SHIRT deb ataladi: u polo sporti libosidan olingan, shuning uchun uni polo ko'ylak deb ham atashadi. Bu qisqa yengli sport kiyim bo'lib, bo'ynida shlyapa va tugmasi bor. Polo ko'ylaklarining tuzilishi odatda 100 foiz paxtadan iborat bo'lib, matolar trikotajdan iborat bo'ladi.</p>
<p>Zamonaviy uslubdagi polo.</p>		<p>Paxta va poliester tashqi kiyim Polo Qulay lapel yelkali ikki tomonlama bosim chizig'i. Uchta ajoyib marvarid tugmalari. Sifatli ishlov berish, chiroyli simlari mavjud. Bo'yin va manjetlarning moda rangi dizayni o'zgacha.</p>

Xulosa qilib aytganda, ushbu tezisni yozish davomida erkaklar polosi assortimenti bo'yicha tahlil qilindi. Erkaklar polosi mavsumiy ustki kiyim hisoblanadi. Bizni yurtimizda havo issiq bo'lganligi tufayli bahor, yoz, kuz mavsumiga mo'ljallangan pololar doimo urfda. Polo ko'ylaklar uchun rang tanlash va uni tuslanib ketmasligi uchun doimiy izlanishlar olib borilmoqda.

#### Foydalanilgan adabiyotlar.

1. Yanchevskaya E.A. Erkaklar ust kiyimini konstruksiyalash. – T.: “O'qituvchi”, 1997 y.
2. Komilova X.X., Xamraeva N.K “Tikuv buyumlarini konstruksiyalash” Toshkent-2011 y.
3. M.Sh.Jabborova. Tikuvchilik texnologiyasi. Toshkent. O'qituvchi. 1989 y.

4. M.K.Rasulova, M.A.Shukurova. Noviye texnologi v proizvodstve izdeliy legkoy promshlennosti. Tekst leksii. TITLP. 2003 g.
5. Ye.X.Myelikov i dr. Laboratornyy praktikum po tyexnologii shvyeunyyx
6. Jurnal. Kuryer. Rossiya. 2004 g.

